13.715.057/0001-19, Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº 

13.582.689/0001-51. Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do 

contrato nº 312/2021. O contrato ora aditado fica com o seu prazo prorrogado por mais 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da data de assinatura deste Termo Aditivo (01 de 

dezembro de 2025 a 01 de dezembro de 2026. Ibititá-BA, 28 de novembro de 2025. Afonso 

Ferreira Mendonça – Prefeita Municipal. 

EXTRATO TERMO ADITIVO 

4º Termo Aditivo de Contrato nº 313/2021, Contratante:

[...]

13.715.057/0001-19, Contratada: WTM CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ nº 

13.582.689/0001-51. Objeto: O presente termo aditivo tem como objeto a prorrogação do 

contrato nº 313/2021. O contrato ora aditado fica com o seu prazo prorrogado por mais 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da data de assinatura deste Termo Aditivo (01 de 

dezembro de 2025 a 01 de dezembro de 2026). Ibititá-BA, 28 de novembro de 2025. Afonso 

Ferreira Mendonça – Prefeita Municipal. 

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ